

PIRKIMO – PARDAVIMO SUTARTIS Nr. 2017/07/11

2017 m. liepos mėn. 11 d.

Abromiškės

Viešojo įstaiga Abromiškių reabilitacijos ligoninė, įmonės kodas 181370656, toliau vadinama „Pirkėju“, atstovaujama direktoriaus Vitalijaus Glambos, veikiančio pagal įmonės įstatus, ir, UAB „Būsto pasaulis“, įmonės kodas 181707493, toliau vadinama „Pardavėju“, atstovaujamas direktoriaus Rimanto Raulinaičio, veikiančio pagal bendrovės įstatus, toliau kartu Sutartyje vadinamos „Šalimis“, sudarė šią Pirkimo-pardavimo sutartį, toliau vadinamą „Sutartimi“:

1. SUTARTIES OBJEKTAS

1.1. Šia sutartimi „Pardavėjas“ įsipareigoja tiekti kokybiškus indus ir įvairias statybines medžiagas (toliau vadinama „Prekėmis“) abiejų šalių suderintais terminais ir kiekiais, o „Pirkėjas“ priimti ir apmokėti už gautas prekes šioje sutartyje numatytais sąlygomis. Prekių asortimentas, preliminarūs kiekiai, kaina yra nurodyti Sutarties Priede Nr.1, kuris yra neatskiriama sutarties dalis. „Pirkėjas“ neįsipareigoja nupirkti visų prekių, nurodytų pirkimo dokumentuose (sutarties priede Nr.1), taip pat pasilieka teisę pirkti daugiau nei nurodyta atitinkamų prekių. Numatoma paklaida-25%. Perkamų prekių kiekis užsakomas pagal ligoninės reikmes.

1.2. Prekės parduodamos „Pardavėjo“ kainų apklausos metu nustatytais kainomis. Kaina sutarties galiojimo laikotarpiu nekeičiama. Kainos galiojančios sutarties pasirašymo metu, pateikiamos sutarties priede Nr.1. Į prekių kainą yra įskaičiuota PVM, akcizo mokestis, maitinimo mokesčiai, transporto paslaugos bei visi kiti mokesčiai susiję su prekių tiekimu t.y. fiksuojama galutinė kaina. Sutarties kaina gali būti keičiama tik Vyriausybei pakeitus PVM tarifą, pasirašant papildomą susitarimą.

1.3. Sutartyje nenumatytiems prekėms taikoma% nuolaida.

1.4. Konkrečių perkamų-parduamų prekių pavadinimai, asortimentas ir kaina yra nurodomi juridinę galią turinčiuose prekių pardavimo dokumentuose.

1.5. Keičiantis prekei dėl priežasties, nepriklausančios nuo „Pardavėjo“, ir dėl kurios jis negali „Pirkėjui“ pateikti sutartyje numatytų prekių, „Pardavėjas“ turi teisę pateikti tokias prekes, kurios yra lygiavertės ar geresnės už pirkimo metu nurodytas prekes.

1.5. Pirkėjui nuosavybės teisė į prekes pereina nuo prekių priėmimo momento.

2. APMOKĖJIMO SĄLYGOS IR TERMINAI

2.1. Už gautas prekes atsiskaitoma :

2.1.1. pavedimais ;

2.1.2. per 30 kalendorinių dienų.

2.2. Nesumokėjus už gautas prekes Sutartyje numatyto laiku „Pirkėjas“ už kiekvieną pradelstą dieną moka 0,02% dydžio delspinigius, skaičiuojamus nuo nesumokėtos sumos.

3. PREKIŲ TIEKIMO TVARKA

3.1. „Pirkėjas“ užsako reikiamas prekes atvykdamas į parduotuvę arba paruošdamas užsakymą ir perduodamas jį Pardavėjui elektroninio pašto priemonėmis (el.p.: info@bustopasaulis.lt) arba telefonu (tel. 8 528 34 212).

3.2. Prekių pristatymo vieta: Sanatorijos g. 72, Abromiškių k., Elektrėnų sav. Prekes, kurių suminė vertė didesnė arba lygi 300,00 EUR (su PVM), „Pardavėjas“ turi nemokamai pristatyti ne vėliau kaip per 3 darbo dienas, adresu: Sanatorijos g. 72, Abromiškių k., Elektrėnų sav., „Pirkėjo“ darbo laiku. Prekes, kurių suma yra iki 300,00 EUR (su PVM), „Pirkėjas“ pasiima pats savo transportu. Pirkimas vykdomas pagal „Pirkėjo“ poreikius visą sutarties vykdymo laikotarpį.

3.3. Jei „Pardavėjas“ pristato prekes, neatitinkančias Užsakyme nurodyto asortimento ar kiekio, „Pirkėjas“ turi teisę tų prekių nepriimti, o priimtas – grąžinti per vieną darbo dieną. „Pardavėjui“ neįvykdžius pareigos pristatyti užsakytas prekes laiku, jam skiriama 30 EUR bauda, šia suma mažinant atsiskaitant už prekes mokamą sumą.

3.4. „Pardavėjas“ gali atidėti prekių pristatymo terminą, tik gavęs išankstinį raštišką „Pirkėjo“ sutikimą.

3.5. Gavęs nekomplektiškas, nekokybiškas ar pažeistus įpakavimus prekes, „Pirkėjas“ praneša apie tai „Pardavėjui“ per 1 darbo dieną. „Pardavėjas“ įsipareigoja tokiu atveju per 1 dieną pašalinti

pažeidimą ir pakeisti šias prekes kokybiškomis ir sukomplektuotomis bei tvarkingai įpakuotomis. Neatlikęs šios pareigos, „Pardavėjas“ kompensuoja „Pirkėjui“ visus su tuo susijusius nuostolius.

4. „PIRKĖJAS“ ĮSIPAREIGOJA

- 4.1. Betarpiškai priimti užsakytas prekes pagal kiekį ir kokybę. Gavimo (išskrovimo) vietoje įskaitomai pasirašyti PVM sąskaitoje – faktūroje.
- 4.2. Užtikrinti, kad prekių išskrovimo-pakrovimo aikštelė būtų laisvai privažiuojama.

5. „PARDAVĖJAS“ ĮSIPAREIGOJA

- 5.1. Tiekti prekes pagal „Pirkėjo“ užsakytus kiekius ir asortimentą, kurie nurodomi prekių gabenimo dokumentuose.
- 5.2. „Pardavėjas“ pilnai garantuoja sutarties priede nurodytų prekių tiekimą. Jeigu „Pardavėjas“ laiku nepateikia prekių, jis moka pirkėjui 0,02% netesybų nuo netiekiamų prekių sumos už kiekvieną uždelstą dieną.
- 5.3. Garantuoti, kad prekių kokybė, ženklavimas ir įpakavimas atitinka galiojančius standartus.

6. ŠALIŲ ATSAKOMYBĖ IR ĮSIPAREIGOJIMAI

- 6.1. Kilę ginčai tarp „Pirkėjo“ ir „Pardavėjo“ sprendžiami tarpusavio susitarimu arba LR įstatymų nustatyta tvarka.
- 6.2. Pasikeitus vienos iš šalių adresui ar rekvizitams, šalis privalo apie tai per 10 dienų pranešti kitai šaliai.

7. SUTARTIES GALIOJIMAS

- 7.1. Sutartis galioja nuo pasirašymo dienos ir galioja iki 2017-12-31. Šalių finansiniai įsipareigojimai pagal šią sutartį lieka galioti iki pilno atsiskaitymo pagal ją.
- 7.2. Sutarties sąlygos sutarties galiojimo laikotarpiu negali būti keičiamos.
- 7.3. Vienai iš šalių nevykdant sutartyje numatytų įsipareigojimų, sutartis gali būti nutraukta vienašališkai, raštu įspėjus apie tai kitą sutarties šalį ne vėliau kaip prieš 15 (penkiolika) dienų iki sutarties nutraukimo.
- 7.4. „Pardavėjas“ ir „Pirkėjas“, vykdydami šią sutartį, vadovaujasi Lietuvos Respublikos įstatymais bei kitais teisės aktais.
- 7.5. Sutartis sudaryta dviem egzemplioriais iš kurių vieną turi „Pirkėjas“, kitą – „Pardavėjas“.

8. ŠALIŲ JURIDINIAI ADRESAI

PIRKĖJAS

Viešoji įstaiga Abromiškių reabilitacijos
ligoninė
Sanatorijos g. 72, Abromiškių k., LT-26130
Elektrėnų sav.
Įm.kodas 181370656
Tel. (8 528) 58 360
Faks. (8 528) 58 388
Kontaktinis tel. 860332690
a/s LT447044060001707767
b.k. 70440, AB SEB bankas

Direktorius

..... Vitalijus Glamba

PARDAVĖJAS

UAB „Būsto pasaulis“

Sabališkių g. 2A, Elektrėnai
Įm.kodas 181707493
tel./faks. 8 528 34212
Kontaktinis tel. 8 528 58 34212
a/s LT43 7044 0600 0382 3937
AB SEB bankas
a/s LT79 7300 0100 8362 0394
AB Swedbank

Direktorius

..... Rimantas Raulinaitis



1. Indai

Eil. Nr.	Prekės pavadinimas	Mato vnt.	Prelimin arus kiekis vienetais	Vieneto kaina € (be PVM)	Vieneto kaina € (su PVM)	Visų vienetų kaina € su PVM
1.	Puodelis , 250 ml, (Spalva balta, Luminarc)	Vnt.	100	0,60	0,73	73,00
2.	Puodelis , talpa 32 cl	Vnt.	40	0,84	1,02	40,80
3.	Puodelis su lėkštute,(spalva balta, Luminarc)	Vnt.	24	1,28	1,55	37,20
4.	Lėkštė 20 cm., balta, (Luminarc)	Vnt.	400	0,63	0,76	304,00
5.	Lėkštė 23 cm., balta, (Luminarc)	Vnt.	400	0,72	0,87	348,00
6.	Lėkštė 25 cm., balta, (Luminarc)	Vnt.	400	0,72	0,87	348,00
7.	Lėkštė 19 cm., balta, (Luminarc)	Vnt.	400	0,43	0,52	208,00
8.	Lėkštė 18,5 cm., balta, (Luminarc)	Vnt.	400	0,43	0,52	208,00
9.	Dubenėlis 17 cm., baltas, (Luminarc)	Vnt.	200	0,88	1,07	214,00
10.	Stiklinė 20 cl.	Vnt.	100	0,36	0,43	43,00
11.	Stiklinė 24 cl.	Vnt.	100	0,36	0,43	43,00
12.	Stiklinė 29 cl.	Vnt.	100	0,50	0,60	60,00
13.	Kepimo forma gili , 27x13	Vnt.	10	1,18	1,43	14,30
14.	Keptuvė, 28 cm.	Vnt.	4	5,16	6,25	25,00
15.	Šaukštelis arbatai metalinis	Vnt.	200	0,18	0,22	44,00
16.	Šaukštas sriubai metalinis	Vnt.	300	0,25	0,30	90,00
17.	Šakutė metalinė	Vnt.	300	0,25	0,30	90,00
18.	Stalo peilis metalinis	Vnt.	200	0,35	0,43	86,00
19.	Asotis , talpa 1,5 l., su plastikiniu dangčiu	Vnt.	50	2,27	2,75	137,50
20.	Samtis , nerūdijančio plieno, ilgis 30 cm.	Vnt.	10	1,52	1,84	18,40
21.	Padėkliukas , metalinis, išmatavimai 38x28	Vnt.	10	2,35	2,85	28,50
22.	Dubuo 20 l. su rankena	vnt	10	3,30	3,99	39,90
Bendra kaina (P):						2500,60
Šiame pasiūlyme neįvardintoms medžiagoms, kurių įsigijimo vertė apie 25 procentus bendros pasiūlymo kainos (P) ir kuriomis prekiauja tiekėjas, suteikiama nuolaida (proc.) (N) nuo jų tiekėjo nustatytos mažmeninės pardavimo kainos, galiojančios Perkančiosios organizacijos paraiškos (atskiro užsakymo) pateikimo momentu					20	
Palyginamoji kaina $S = P + \left(\frac{P}{4} - \frac{P}{4} \times \frac{N}{100} \right)$					3000,72	

2. Dažai

Eil. Nr.	Prekės pavadinimas	Mato vnt.	Prelimin arus kiekis vienetais	Vieneto kaina € (be PVM)	Vieneto kaina € (su PVM)	Visų vienetų kaina € su PVM
1	Dažai (Aliejiniai dažai įvairių spalvų)	l.	10	1,92	2,32	23,20
2	Dažai (Vandens dispersiniai, matiniai, atsparūs dezinfekavimo priemonių poveikiui, šlapiam trynimui)	l.	300	1,42	1,72	516,00
3	Dažai (Emaliniai, balti, blizgantys (išeiga 8-10 m/l), sausų dalelių apie 65%, silpno kvapo)	l.	50	1,83	2,22	111,00
4	Dažai (Tikstropiniai, emaliniai, balti. Silpno kvapo, „Master Lux“ arba lygiaverčiai)	l.	10	4,54	5,49	54,90
5	Dažai (Emaliniai, matiniai, tonuojami pagal paletę A,C bazėje, silpno kvapo)	l.	50	1,43	1,73	86,50
6	Dažai (Akriliniai, apie 94% baltumo, matiniai, atsparūs plovimui)	l.	40	1,90	2,30	92,00
7	Pigmentas (Įvairių spalvų (D01, D02, LA1, LA2, LA3, SO2 , FA1 ir pan.)	l.	1	8,18	9,90	9,90
Bendra kaina (P):						893,50
Šiame pasiūlyme neįvardintoms medžiagoms, kurių įsigijimo vertė apie 25 procentus bendros pasiūlymo kainos (P) ir kuriomis prekiauja tiekėjas, suteikiama nuolaida (proc.) (N) nuo jų tiekėjo nustatytos mažmeninės pardavimo kainos, galiojančios Perkančiosios organizacijos paraiškos (atskiro užsakymo) pateikimo momentu					35	
Palyginamoji kaina $S = P + \left(\frac{P}{4} - \frac{P}{4} \times \frac{N}{100} \right)$					1038,69	

3. Plastmasiniai vamzdynai

Eil. Nr.	Prekės pavadinimas	Mato vnt.	Prelimin arus kiekis vienetais	Vieneto kaina € (be PVM)	Vieneto kaina € (su PVM)	Visų vienetų kaina € su PVM
1	Vamzdis (d16, Plastmasė, virinami)	m	30	0,44	0,53	15,90
2	Vamzdis (d50, Plastmasė, virinami, ilgis 2000mm)	m	10	3,59	4,35	43,50
3	Mova (d50, polipropilenas)	Vnt.	5	0,18	0,89	4,45
4	Perėjimas su išoriniu metaliniu sriegiu 50/40 Polipropilenas/metalas	Vnt.	1	4,86	5,88	5,88
5	Žarna santechninė I 50 (metalizuota su vienodu sriegiu)	Vnt.	10	0,94	1,14	11,40
6	Žarna santechninė I 60 (metalizuota su vienodu sriegiu)	Vnt.	10	1,03	1,25	12,50
7	Žarna santechninė I 80 (Metalizuota su vienodu sriegiu)	Vnt.	10	1,14	1,38	13,80
8	Aklė ½, cinkuota	Vnt.	10	0,23	0,28	2,80
Bendra kaina (P):						110,23
Šiame pasiūlyme neįvardintoms medžiagoms, kurių įsigijimo vertė apie 25 procentus bendros pasiūlymo kainos (P) ir kuriomis prekiauja tiekėjas, suteikiama nuolaida (proc.) (N) nuo jų tiekėjo nustatytos mažmeninės pardavimo kainos, galiojančios Perkančiosios organizacijos paraiškos (atskiro užsakymo) pateikimo momentu					35	
Palyginamoji kaina $S = P + \left(\frac{P}{4} - \frac{P}{4} \times \frac{N}{100} \right)$						

4. Šildymo įrenginiai ir prietaisai

Eil. Nr.	Prekės pavadinimas	Mato vnt.	Prelimin arus kiekis vienetais	Vieneto kaina € (be PVM)	Vieneto kaina € (su PVM)	Visų vienetų kaina € su PVM
1	Nuorintojas d15 automatinis	Vnt.	60	2,77	3,36	201,60
2	Raktelis nuorintojui	Vnt.	5	0,16	0,19	0,95
3	Radiatorius plieninis 550/1200 (Pastatomi ant stovų, pajungimas iš apačios)	Vnt.	5	34,64	41,92	209,60
4	Radiatorius plieninis 550/1000 (Pastatomi ant stovų, pajungimas iš apačios)	Vnt.	5	38,39	46,45	232,25
5	Nipelis ½	Vnt.	40	0,32	0,39	15,60
Bendra kaina (P):						660,00
Šiame pasiūlyme neįvardintoms medžiagoms, kurių įsigijimo vertė apie 25 procentus bendros pasiūlymo kainos (P) ir kuriomis prekiauja tiekėjas, suteikiama nuolaida (proc.) (N) nuo jų tiekėjo nustatytos mažmeninės pardavimo kainos, galiojančios Perkančiosios organizacijos paraiškos (atskiro užsakymo) pateikimo momentu					35	
Palyginamoji kaina $S = P + \left(\frac{P}{4} - \frac{P}{4} \times \frac{N}{100} \right)$						767,25

5. Statybinės medžiagos

Eil. Nr.	Prekės pavadinimas	Mato vnt.	Prelimin arus kiekis vienetais	Vieneto kaina € (be PVM)	Vieneto kaina € (su PVM)	Visų vienetų kaina € su PVM
1	Palanginė plokštė, 400 mm balta	m	6	6,36	7,70	46,20
2	Cementas	kg	140	0,08	0,10	14,00
3	Plokštės gipso kartono paprastos, standartas LST EN 520:2005+A1:2010, 12,5x1200x2600mm	m²	50	1,20	1,46	73,00
4	Plokštės gipso kartono drėgmei atsparios Standartas LST EN 520:2005+A1:2010, 12,5x1200x2600mm	Vnt.	50	5,08	6,15	307,50
5	Cemento pjuvenų plokštė „Cetris“ 1250x 3350x 8 A2-s1,d0 reakcijos į ugnį klasė (nedegios); ore sklindančio garso iki 30–35 dB izoliavimas; atsparios šalčiui (pagal EN 1328 atlikti 100 šaldymo ciklų bandymą).	Vnt.	10	22,53	27,26	272,60
6	OSB-3 plokštė su išdroža 15 mm, 2500x675mm.	Vnt.	5	4,79	5,80	29,00
7	Paklotas laminatui 3mm st.	m²	100	0,18	0,22	22,00

8	Dvipusio lipnumo juostelė 50mmx5m	Vnt.	10	0,52	0,63	6,30
9	Dažymo juosta 48mmx40m	Vnt.	20	0,77	0,93	18,60
10	Universali sandarinimo juosta, 10x5 mm	Vnt.	20	0,17	0,21	4,20
11	Juosta dažymo 38mmx50m	Vnt.	20	0,73	0,89	17,80
12	Juosta dažymo geltona 19mm x 50m	Vnt.	20	0,39	0,47	9,40
13	„Stop“ juosta	m.	100	0,012	0,015	1,50
14	Kampas plytelėm išorinis, kampas naudojamas išoriniams kampams, klijuojant plyteles. 7mm storio. 2,5m ilgio Pagamintas iš PVC. Spalvos ir raštai įvairūs pagal poreikį	Vnt.	10	0,87	1,06	10,60
15	Kampas plytelėm vidinis, kampas naudojamas vidiniams kampams, klijuojant plyteles. 7mm storio. 2,5m ilgio Pagamintas iš PVC. Spalvos ir raštai įvairūs pagal poreikį	Vnt.	10	0,87	1,06	10,60
16	Perforuotas metalinis kampas angokraščių tinkavimui	Vnt.	10	0,32	0,39	3,90
17	Profilis CD 60, 3m	Vnt.	10	0,82	0,99	9,90
18	Profilis UD 28, 3m	Vnt.	10	0,52	0,63	6,30
19	Profilis UA 50/40, 4m	Vnt.	10	6,52	7,89	78,90
20	Profilis UW 50/40 3m	Vnt.	10	1,07	1,30	13,00
21	Profilis UW 100/40, 4m	Vnt.	10	1,50	1,82	18,20
22	Profilis CW 100/50 , 3m	Vnt.	10	1,77	2,14	21,40
23	Kampas alumininis , 2600x45x3	Vnt.	10	0,68	0,82	8,20
24	Tašeliai mediniai, 25x50 ilgis 3 m.	Vnt.	10	0,70	0,85	8,50
25	Akmens vatos plokštės 50mm st. (Šilumos laidumas $\lambda_D \leq 0.035$ W/mK pagal EN 12667 / EN 12939 Degumo klasifikacija A1 pagal EN 13501-1 Trumpalaikis vandens įmirkis ≤ 1.0 kg/m2 pagal EN 1609)	m³	5	23,30	28,20	141,00
26	Bituminė danga „Mida“ arba analogiška (apatinė), po 10m2 (Danga ruloninė bituminė, skirta stogų dengimui (lankstumas t.C -25) Armuojantis sluoksnis g/m2 - poliesteris 200; atsparumas karščiui C 100. Pakuotė: susukta į ruloną)	Vnt.	10	13,70	16,58	165,80
27	Bituminė danga „Mida“ arba analogiška (viršutinė), po 10m2(Danga ruloninė bituminė, skirta stogų dengimui (lankstumas t.C -25) Armuojantis sluoksnis g/m2 - poliesteris 200; atsparumas karščiui C 100.Danga padengta stambiagrūdžiais mineraliniais pabarstais (skalūnu). Pakuotė: susukta į ruloną.)	Vnt.	10	10,73	12,99	135,80
Bendra kaina (P):						1454,20
Šiame pasiūlyme neįvardintoms medžiagoms, kurių įsigijimo vertė apie 25 procentus bendros pasiūlymo kainos (P) ir kuriomis prekiauja tiekėjas, suteikiama nuolaida (proc.) (N) nuo jų tiekėjo nustatytos mažmeninės pardavimo kainos, galiojančios Perkančiosios organizacijos paraiškos (atskiro užsakymo) pateikimo momentu					35	
Palyginamoji kaina $S = P + \left(\frac{P}{4} - \frac{P}{4} \times \frac{N}{100} \right)$					1690,52	

6. Sienų, lubų, grindų dangos, plastikiniai gaminiai

Eil. Nr.	Prekės pavadinimas	Mato vnt.	Prelimin arus kiekis vienetais	Vieneto kaina € (be PVM)	Vieneto kaina € (su PVM)	Visų vienetų kaina € su PVM
1	Dailylentė plastikinė 2,6x0,125m	m²	10	2,05	2,49	24,90
2	Dailylentė plastikinė 2,6x0,25m	m²	10	2,06	2,50	25,00
3	Kampas plastikinis vidinis, įvairių spalvų, komplekte -2 vnt.	Kompl.	10	0,76	0,93	9,30
4	Kampas plastikinis išorinis	Kompl.	10	0,76	0,93	9,30
5	Danga PVC grindų 3m pl. 2,4 mm st. (Strong“ arba analogiška, storis 2,4mm, naudingo sluoksnio storis 0,6mm, įvairių spalvų, plotis 3m)	m²	50	4,93	5,97	298,50

6	Grindlentės laminuotos 10mm st. 33 klasė	m²	50	7,43	8,99	449,50
7	Grindjuostės PVC (Ilgis - 2.5 m, aukštis - 49 mm, plotis - 21 mm, įvairių spalvų)	Vnt.	10	1,20	1,45	14,50
8	Kampas užbaigimo PVC grindjuostėms (aukštis - 49 mm, plotis - 21 mm, įvairių spalvų)	Kompl.	10	0,17	0,21	2,10
9	Kampas vidinis PVC grindjuostėms (aukštis - 49 mm, plotis - 21 mm, įvairių spalvų)	Kompl.	10	0,17	0,21	2,10
10	Kampas išorinis PVC grindjuostėms (aukštis - 49 mm, plotis - 21 mm, įvairių spalvų)	Kompl.	10	0,16	0,20	2,00
11	PVC sujungimas grindjuostėms (aukštis - 49 mm, plotis - 21 mm, įvairių spalvų)	Kompl.	10	0,16	0,20	2,00
12	Kanteliai glazūruotoms plytelėms (vidaui) (Plotis 7 mm., aukštis- 2,5m)	Vnt.	10	0,87	1,06	10,60
13	Kanteliai glazūruotoms plytelėms (išorės) (Plotis 7 mm., aukštis- 2,5m)	Vnt.	10	0,87	1,06	10,60
14	Grotelės ventiliacijai , 240x170	Vnt.	10	0,74	0,90	9,00
15	Kryžiukai plytelėms, 2mm, pokelyje 200 vnt.	Pok.	2	0,24	0,29	0,58
16	Kryžiukai plytelėms, 2,5 mm, pokelyje 200 vnt.	Pok.	10	0,24	0,29	2,90
17	Kryžiukai plytelėms, 3mm, pokelyje 150 vnt.	Pok.	2	0,25	0,30	0,60
Bendra kaina (P):						873,48
Šiame pasiūlyme neįvardintoms medžiagoms, kurių įsigijimo vertė apie 25 procentus bendros pasiūlymo kainos (P) ir kuriomis prekiauja tiekėjas, suteikiama nuolaida (proc.) (N) nuo jų tiekėjo nustatytos mažmeninės pardavimo kainos, galiojančios Perkančiosios organizacijos paraiškos (atsiėmimo užsakymo) pateikimo momentu						35
Palyginamoji kaina $S = P + \left(\frac{P}{4} - \frac{P}{4} \times \frac{N}{100} \right)$						1015,42

7. Spynos, raktai, tvirtinimo detalės, grąžtai

Eil. Nr.	Prekės pavadinimas	Mato vnt.	Prelimin arūs kiekis vienetais	Vieneto kaina € (be PVM)	Vieneto kaina € (su PVM)	Visų vienetų kaina € su PVM
1	Spyna įleidžiama su 5 raktais ir rankenomis (lauko ir vidaus įvairaus storio durims, chromuota, su cilindrinio rakinamo mechanizmu, su rankenomis ir 5 raktais. Įvairių atstumų tarp rankenos ir cilindro centro, nuo spynos krašto iki cilindro ašies)	Vnt.	10	8,18	9,90	99,00
2	Spynos cilindras su 5 raktais (chromuotas, įvairių ilgių, su 5 raktais)	Vnt.	20	2,39	2,89	57,80
3	Spynos pakabinamos (Su diskiniu užraktu, 50, 60, 70, 80 mm, pločio)	Vnt.	5	0,95	1,15	5,75
4	Pašto dėžutės spynelė	Vnt.	20	0,74	0,90	18,00
5	Durų spragtukai (skirti kambario durims, be fiksacijos, su rankena, chromuoti)	Vnt.	10	3,55	4,30	43,00
6	Durų spragtukai sanmzgams (Skirti vonios ir tualetų durims, su fiksacija ir rankenomis, chromuoti ir balti)	Vnt.	10	4,63	5,60	56,00
7	Durų rankenos, l-300 mm. (chromuotos ir baltos)	Vnt.	10	2,30	2,78	27,80
8	Hidrauliniai durų pritraukėjai 40-60 kg (hidrauliniai su standartine atsiveriančių durų trauke, vidaus ir lauko durims 40-60 kg reguliuojama uždarymo jėga)	Vnt.	5	12,64	15,30	76,50
9	Durų atrama (stabdis) (lipnus, pagaminta iš plastiko, 60 mm skersmuo, 17 mm aukščio)	Vnt.	10	0,24	0,29	2,90
10	Įkalami diubeliai su plastmasem 8x60	Vnt.	200	0,033	0,04	8,00
11	Kaištis kalamas su žiedeliu (6x40)	Vnt.	1000	0,008	0,01	10,00
12	Kaištis kalamas (6x60)	Vnt.	100	0,016	0,02	2,00
13	Kaištis (12x30)	Vnt.	100	0,024	0,03	3,00
14	Kaištis kalamas (8x45)	Vnt.	200	0,024	0,03	6,00
15	Kaištis (5x25)	Vnt.	100	0,004	0,005	0,50
16	Kaištis (12x30)	Vnt.	30	0,024	0,03	0,90
17	Medsraigčiai grūdinti, geltoni 3,5x25	Vnt.	300	0,003	0,004	1,20
18	Medsraigčiai , 3,5x30	Vnt.	50	0,004	0,005	0,25

19	Medsraigčiai, 3x16	Vnt.	100	0,004	0,005	0,50
20	Medsraigčiai, 4x16	Vnt.	100	0,003	0,004	0,40
21	Medsraigčiai, 3x20	Vnt.	50	0,003	0,004	0,20
22	Medsraigčiai, 3x25	Vnt.	20	0,003	0,004	0,08
23	Medsraigčiai grūdinti, geltoni, 4,0x35	Vnt.	30	0,006	0,008	0,24
24	Medsraigčiai, 4,5x16	Vnt.	150	0,003	0,004	0,60
25	Medsraigčiai, 4,5x20	Vnt.	20	0,003	0,004	0,08
26	Medsraigčiai, 4,5x25	Vnt.	100	0,003	0,004	0,40
27	Medsraigčiai grūdinti, geltoni, 4,5x70	Vnt.	250	0,016	0,020	5,00
28	Medsraigčiai, 5x45	Vnt.	100	0,012	0,015	1,50
29	Kaištis, 5x30	Vnt.	50	0,008	0,01	0,50
30	Vinys statybinės, 3,0x70 mm, cinkuotos	kg	0,2	3,30	4,00	0,80
31	Vinys statybinės, 1,2x20 mm, cinkuotos	kg	0,2	3,30	4,00	0,80
32	Vinys statybinės, 4,0x100mm, fas. 200g	Pok.	2	0,90	1,09	2,18
33	Sraigtas gkp/met. 3,5x25mm	Vnt.	500	0,003	0,004	2,00
34	Sraigtas gkp/met. 3,5x35mm	Vnt.	800	0,004	0,005	4,00
35	Savisriegis į metalą 4,2x19	Vnt.	100	0,005	0,007	0,70
36	Kniedė, aliuminė / plieninė 4,8x10	Vnt.	50	0,011	0,013	0,65
37	Profilų CD tvirtinimo elementas (Metalinio profilio CD-60 tvirtinimui prie pagrindo Tvirtinimo elementas CD12 (60 x 60 mm))	Vnt.	100	0,033	0,04	4,00
38	Montažinis komplektas praustuvų tvirtinimui (Kaištis 2 vnt., smeigė 2 vnt., atraminė įvorė 2 vnt., veržlė M-10 2 vnt.)	Vnt.	10	0,70	0,85	8,50
39	Troso suspaudiklis	Vnt.	3	0,033	0,04	0,12
40	Laikiklis kabeliui (Nr.9 (100))	Pok.	2	0,86	1,05	2,10
41	Laikiklis kabeliui (Nr.8 (100))	Pok.	2	0,67	0,81	1,62
42	Grąžtai pabeditiniai, ø 6-8 mm	Vnt.	5	0,66	0,80	4,00
43	Grąžtai metalui, ø 2 mm	Vnt.	1	0,20	0,24	0,24
44	Grąžtai metalui, ø 4 mm	Vnt.	1	0,30	0,37	0,37
45	Pjovimo diskai mūriui, ø 125 mm	Vnt.	10	1,63	1,98	19,80
46	Pjovimo diskai metalui, ø 115 mm	Vnt.	25	0,23	0,28	7,00
47	Pjovimo diskai metalui, ø 125 mm	Vnt.	25	0,26	0,32	8,00
48	Pjūkliai metalui, nedažyti	Vnt.	4	0,37	0,45	1,80
Bendra kaina (P):						496,78
Šiame pasiūlyme neįvardintoms medžiagoms, kurių įsigijimo vertė apie 25 procentus bendros pasiūlymo kainos (P) ir kuriomis prekiauja tiekėjas, suteikiama nuolaida (proc.) (N) nuo jų tiekėjo nustatytos mažmeninės pardavimo kainos, galiojančios Perkančiosios organizacijos paraiškos (atsiėmimo užsakymo) pateikimo momentu						35
Palyginamoji kaina $S = P + \left(\frac{P}{4} - \frac{P}{4} \times \frac{N}{100} \right)$						577,50

Iš viso: 7.981,93 € (septyni tūkstančiai devyni šimtai aštuoniasdešimt vienas euras 93 ct.) su PVM

PIRKĖJAS

Viešoji įstaiga Abromiškių reabilitacijos ligoninė
Sanatorijos g. 72, Abromiškių k., LT-26130 Elektrėnų
sav.
Įm.kodas 181370656

Direktorius

..... Vitalijus Glamba

PARDAVĖJAS

UAB „Būsto pasaulis“

Sabališkių g. 1A, Elektrėnai
Įm.kodas 181707493

Direktorius

..... Rimantas Raulinaitis

